PAGE
2

[image: image1.png]

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

ОБЛИВСКОГО РАЙОНА РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

06 апреля  2018 г.                                                                                 №  60-3
ст. Обливская

Об утверждении финансового отчета о поступлении и расходовании средств федерального бюджета выделенных Территориальной избирательной комиссии Обливского района Ростовской области на подготовку и проведение выборов Президента Российской Федерации

На основании пункта 7 статьи 64 Федерального закона от 10.01.2003 № 19-ФЗ «О выборах Президента Российской Федерации», согласно Инструкции о порядке открытия и ведения счетов, учета, отчетности и перечисления денежных средств, выделенных из федерального бюджета, Центральной избирательной комиссии Российской Федерации, другим избирательным комиссиям, комиссиям референдума, утвержденной постановлением Центральной избирательной Российской Федерации от 18.05.2016 № 7/59-7 (далее Инструкция), в соответствии с постановлением Избирательной комиссии Ростовской области от 28.12.2017 № 18-11 «О распределении средств федерального бюджета, выделенных Избирательной комиссии Ростовской области на подготовку и проведение выборов Президента Российской Федерации»,

Территориальная избирательная комиссия Обливского района Ростовской области  ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить финансовый отчет о поступлении и расходовании средств федерального бюджета, выделенных Территориальной избирательной комиссии Обливского района Ростовской области на подготовку и проведение выборов Президента Российской Федерации, согласно приложению 9 к Инструкции.

2. Представить финансовый отчет о поступлении и расходовании средств федерального бюджета, выделенных Территориальной избирательной комиссии Обливского района Ростовской области на подготовку и проведение выборов Президента Российской Федерации в Избирательную комиссию Ростовской области.

Председатель комиссии                                                        А.Н.Пыркова
Секретарь комиссии                                                                   С.А. Пожарова

_996312835.doc
[image: image1.png]